PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

14.01.2025                                                                                                                № 9
рп.Атяшево
 Об утверждении перечня объектов недвижимости Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
           На основании части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Атяшевского муниципального района Республики Мордовия Администрация Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов недвижимости, находящихся в собственности Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году.
2. Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 09.01.2024г. №3 «Об утверждении перечня объектов недвижимости Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году» признать утратившим силу.
          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  https://atyashevo.e-mordovia.ru/ и на сайте www.torgi.gov.ru.
Глава Атяшевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                          К.Н. Николаев
Утвержден

Постановлением Администрации
Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

от ______________ №______
Перечень
объектов недвижимости, находящихся в собственности Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

	N п/п
	Наименование
	Адрес объекта
	Краткая характеристика

	1
	Котельная Филиала «Лобаскинская средняя школа» МАОУ «Козловская средняя школа»
	Республика Мордовия, Атяшевский район, с. Лобаски, ул. Пушкина, д.1а
	Год установки котлов -1998 г., 2022г.
КЧМ-5 100 кВт- 1 шт., КОВ «Сигнал» - 150 кВт - 1 шт., теплотрасса 100 м.

Мощность котельной- 250 кВт.

	2
	Котельная ОСП «Батушевская основная школа» МБОУ «Атяшевская  средняя школа»
	Республика Мордовия, Атяшевский район,
с. Батушево, пер. Чапаева, д.11
	Год установки котлов 2015 г.

ИШМА-100 100 кВт - 2 шт.,DAB 80/16, теплотрасса надземная  100 м.

Мощность котельной- 200 кВт.

	3
	Котельная ОСП «Аловский детский сад» МБДОУ «Атяшевский детский сад №2»
	Республика Мордовия, Атяшевский район, с. Алово, ул. Школьная, д.4
	Год установки котлов – 2013 г.
Baxi slim 1.49 IN 49 кВт - 2 шт.,
willo S 30/10

Мощность котельной-98  кВт.

	4
	Котельная ОСП «Козловский детский сад» МБДОУ «Атяшевский детский сад №2»
	Республика Мордовия, Атяшевский район,
с. Козловка, ул. Советская, д.63
	Год установки котлов - 2013 г.

Конрод КСЦ-30S 30 кВт -1 шт., термотехник АОГВ-30К 30 Вт - 1 шт., oasis 32/8, теплотрасса 30 м. наземн. Мощность котельной- 60 кВт.

	5
	Котельная МБОУДОД «Детско - юношеская спортивная школа»
	Республика Мордовия, Атяшевский район,
рп Атяшево, ул. Центральная, д.34
	Год установки котлов - 2019 г.

БАРС 200 кВт - 2 шт.,DAB 50/2 200 - 2 шт., хим.вод.
Мощность котельной- 400 кВт.

	6
	Котельная МБОУДОД «Детско - юношеская спортивная школа». Лыжная база
	Республика Мордовия, Атяшевский район,
п. Птицесовхоз «Сараст»
	Год установки котлов - 2015 г., 2024 г.
Очаг КЧГ-24 – 1 шт.

Конкорд КСц-Г-30 S-4 – 1 шт.

 Мощность котельной- 54 кВт.

	7
	Котельная администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
	Республика Мордовия, Атяшевский район,
рп Атяшево, ул. Центральная, д.8
	Год установки котлов 2009-2010 г.
Сигнал КОВ -80 кВт.

[image: image1.emf]Р

у

PAGE